

DIGIA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2016 28.10.2016 KLO 8.00**DIGIAN KASVU JATKUI, MERKITTÄVIÄ ASKELEITA STRATEGIAN TOTEUTTAMISEKSI**

Digia Oyj:n ja Qt Group Oyj:n jakautuminen astui voimaan 1.5.2016. Tässä osavuositarkastuksessa raportoidaan Digia Oyj:n liiketoiminta eli entinen kotimaa-liiketoiminta (jatkuvat toiminnot). Qt Groupin liiketoiminta raportoidaan osavuositarkastuksessa lopetettuina toimintoina. Lopetetuissa toiminnoissa raportoidaan Qt:n nettotuloksen lisäksi jakautumiseen liittyvät kustannukset sekä Qt:lle siirtyneen nettovarallisuuden käyvän arvon ja kirjanpitoarvon erotus.

Katsauksessa annetut vertailutiedot suluissa viittaavat aina edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Heinä-syyskuu 2016:

- Liikevaihto 18,9 (17,9) miljoonaa euroa, kasvua 6,0 prosenttia
- Liikevoitto 1,1 (1,9) miljoonaa euroa, eli 6,0 (10,4) prosenttia liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos 0,04 (0,07) euroa

Tammi-syyskuu 2016:

- Liikevaihto 62,8 (57,8) miljoonaa euroa, kasvua 8,7 prosenttia
- Liikevoitto 3,8 (3,8) miljoonaa euroa, eli 6,1 (6,6) prosenttia liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos 0,15 (0,15) euroa
- Lopetettujen toimintojen osakekohtainen tulos 3,63 euroa

Digian liikevaihto jatkoi kasvuaan vuoden 2016 kolmannella neljänneksellä, ja tammi-syyskuussa kasvua oli 8,7 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon kehitystä tukivat erityisesti asiakaskohtaisten ratkaisujen palveluliiketoiminnan, yhtiön omiin teknologioihin perustuvan ERP-liiketoiminnan sekä integraatioliiketoiminnan kasvu.

Liikevoitto tammi-syyskuussa oli 6,1 prosenttia liikevaihdosta. Kasvupanostukset strategian mukaiseen henkilöstömäärän kasvuun sekä merkittävät myyntipanostukset kansallisen tulorekisteri -ratkaisukokonaisuuden kilpailutuksessa heikensivät osaltaan kannattavuutta heinä-syyskuussa.

Digian kasvustrategian tarkoituksena on vahvistaa yhtiön asemaa erityisesti kasvavilla digitaalisten palveluiden markkinoilla, prosessien digitalisoinnissa sekä palveluliiketoiminnassa. Digia on asiakkaiden näkemyksellinen kumppani liiketoimintaprosessien uudistamisessa ja kehittämisessä. Digia haluaa kasvaa IT-markkinaa merkittävästi voimakkaammin ja tavoittelee strategiakaudella keskimäärin 15 prosentin vuosikasvua. Kasvua tavoitellaan sekä orgaanisesti että epäorgaanisesti.

Vuoden kolmannella neljänneksellä otettiin merkittäviä askeleita strategian toteuttamiseksi.

Digia sopi verkkokauppojen asiantuntijayritys Igence Oy Ab:n ostosta. Yritysostolla Digia laajentaa nykyistä tarjontaansa ja osaamistaan erityisesti verkkokaupan ja kaupallisen tuotetiedonhallinnan ratkaisuihin. Yrityskauppa toteutettiin 1.7.2016, mistä lähtien se raportoidaan osana Digiaa.

Syyskuussa Digia solmi merkittävän sopimuksen palveluliiketoimintojensa osalta. Sopimuksen myötä Digia ottaa vastuulle varainhoitoyhtiö FIMin rahastojen arvonlaskennan, osuusrekisterijärjestelmän ylläpidon ja yksilöllisen varainhoidon salkkujen ylläpitotehtäviä. Digialle sopimus merkitsee kokonaan uuden finanssialan back office -palveluihin keskittyvän liiketoiminnan käynnistämistä. Tavoitteena on rakentaa paikalliseen markkinaosaamiseen ja Digia Financial Systems -tuoteperheeseen perustuva palvelukeskus, jossa prosessien digitalisoinnilla ja

ohjelmistorobotiikalla tarjotaan asiakkaille tehokkuutta ja kustannussäästöjä. Jatkossa Digialle ulkoistettavia palveluita voivat olla eri back office -palvelujen lisäksi esimerkiksi johdon analytiikkapalvelut sekä sähköisen asioinnin ratkaisut.

Katsauskauden jälkeen Verohallinto ilmoitti 14.10. valinneensa kansallisen tulorekisteri -ratkaisukokonaisuuden toimittajaksi Digian. Rekisteri on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2019 alussa. Ratkaisukokonaisuus rakennetaan kiinteähintaisena projektina, jonka arvo on 13,7 miljoonaa euroa. Projektin käynnistetään vuoden 2016 loppupuolella, eikä sillä ole vaikutusta vuoden 2016 näkymiin tai ohjeistukseen. Hankinta kattaa myös ylläpidon ja jatkokehityksen. Digian osuus hankinnan kokonaisarvosta 15 vuoden sopimusajalle on noin 60 miljoonaa euroa mukaan lukien projektin kiinteähintainen osuus, edellyttäen että kansallinen tulorekisteri -ratkaisukokonaisuus toteutetaan Verohallinnon tarjouspyynnössä esittämien oletusten mukaisesti.

”Olemme ottaneet merkittäviä askeleita liiketoimintamme kehittämiseksi ja strategiamme toteuttamiseksi kuluneen vuoden aikana. Uuden palveluliiketoiminnan rakentaminen finanssipuolelle on hieno uusi päänavaus. Palveluna ostaminen yleistyy myös muissa liiketoiminnoissa. Lisäksi Verohallinnon tulorekisterihanke on erittäin merkittävä Digialle. On hienoa, että tämän kokoluokan kansallinen hanke toteutetaan suomalaisin voimin”, toimitusjohtaja Timo Levoranta sanoo.

”Kasvua tukeaksemme uudistamme myös organisaatiotamme. Muutoksen tavoitteena on luoda vahva perusta, joka tukee uuden strategiamme toteuttamista”, hän jatkaa.

1.10. alkaen Digia muodostuu neljästä palvelualueesta, jotka ovat Digitaaliset palvelut, Integraatio ja tiedon hyödyntäminen, Toimialaratkaisut sekä Finanssialan ratkaisut ja palvelut. Organisaatiomuutoksella ei ole vaikutusta yhtiön raportointiin, joka koostuu jatkossakin yhdestä segmentistä.

Digia toistaa aiemman ohjeistuksensa ja arvioi kysynnän pysyvän kohtuullisena ja liikevaihdon kasvun jatkuvan myös loppuvuonna 2016. Liikevoittomarginaalin yhtiö arvioi pysyvän vuonna 2016 suurin piirtein edellisvuoden tasolla.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

1 000 euroa	7-9/2016	7-9/2015	Muutos-%	1-9/2016	1-9/2015	Muutos-%	2015
Jatkuvat toiminnot							
Liikevaihto	18 939	17 874	6,0 %	62 768	57 762	8,7 %	80 946
Liikevoitto	1 132	1 864	-39,3 %	3 819	3 816	0,1 %	5 854
- suhteessa liikevaihtoon	6,0 %	10,4 %		6,1 %	6,6 %		7,1 %
Katsauskauden voitto	818,3	1 526	-46,4 %	3 034	2 962	2,4 %	4 246
- suhteessa liikevaihtoon	4,3 %	8,5 %		4,8 %	5,1 %		4,8 %
Katsauskauden voitto, lopetetut toiminnot	51	132		75 821	-1 032		981
Katsauskauden voitto, jatkuvat ja lopetetut toiminnot yhteensä	869	1 658		78 855	1 930		5 228
Oman pääoman tuotto, %	10,1 %	17,9 %		10,3 %	13,3 %		13,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,3 %	18,0 %		11,1 %	15,0 %		15,6 %
Korollinen vieras pääoma	14 709	15 229	-3,4 %	14 709	15 153	-2,9 %	13 513
Rahavarat	1 027	3 397	-69,8 %	1 027	3 397	-69,8 %	6 710
Nettovelkaantumisaste, % (Net Gearing)	43,2 %	27,5 %		43,2 %	29,9 %		16,6 %
Omavaraisuusaste, %	50,1 %	51,8 %		50,1 %	53,8 %		53,7 %

Tulos/osake, eur, laimentamaton	0,04	0,07		0,15	0,15		0,20
Tulos/osake, eur, laimennettu	0,04	0,07		0,15	0,15		0,20

UUSIEN ESMA-OHJEIDEN SOVELTAMINEN

Digia Oyj on tarkistanut taloudellisessa raportoinnissaan käytettäviä termejä Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) julkaisemien vaihtoehtoisten taloudellisten tunnuslukujen raportointia koskevien uusien ohjeiden mukaisesti.

KUTSU OSAVUOSIKATSAUKSEN TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Osavuositiedotustilaisuus analytikoille pidetään perjantaina 28.10.2016 klo 11.00 alkaen hotelli Scandic Simonkentän Balsa-kabinetissa, osoitteessa Simonkatu 9, 00100 Helsinki. Tervetuloa.

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Timo Levoranta, puhelinvaihe 010 313 3000

Osavuositiedotus ja sen esitys ovat nähtävissä yhtiön verkkosivuilla www.digia.com Sijoittajat-osiossa 28.10.2016 klo 11.00 alkaen.

JAKELU

NASDAQ Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.digia.com

DIGIA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2016

Digia Oyj:n ja Qt Group Oyj:n jakautuminen tuli voimaan 1.5.2016. Tässä osavuositarkastuksessa raportoidaan Digia Oyj:n liiketoiminta eli entinen kotimaa-liiketoiminta. Qt Groupin liiketoiminta raportoidaan osavuositarkastuksessa lopetettuina toimintoina. Lopetetuissa toiminnoissa raportoidaan Qt:n nettotuloksen lisäksi jakautumiseen liittyvät kustannukset sekä Qt:lle siirtyneen nettovarallisuuden käyvän arvon ja kirjanpidon erotus.

Katsauksessa annetut vertailutiedot suluissa viittaavat aina edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

LIKEVAIHTO

Digian liikevaihto vuoden kolmannella neljänneksellä oli 18,9 (17,9) miljoonaa euroa, missä kasvua oli 6,0 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 62,8 (57,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 8,7 prosenttia edellisvuodesta.

Tammi-syyskuun liikevaihdon kasvua tukivat erityisesti asiakaskohtaisten ratkaisujen palveluliiketoiminnan, yhtiön omiin teknologioihin perustuvan ERP-liiketoiminnan sekä integraatioliiketoiminnan hyvä kehitys.

Integraatio- ja analytiikkapalveluiden kysyntä jatkui hyvänä myös vuoden kolmannella neljänneksellä, ja liikevaihto sekä tammi-syyskuussa että heinä-syyskuussa kasvoi edellisvuoteen verrattuna. Kehittämisinvestointeja suunnattiin Digian kasvustrategian mukaisesti tukemaan prosessien ja palveluiden digitalisointiin liittyvien uudenlaisten palvelukokonaisuuksien rakentamista. Toimipaikan optimoinnin liiketoiminnassa keskityttiin Digian toimialastrategian mukaiseen tuotteistamiseen ja käynnissä olevien asiakasprojektien toimitamiseen, mistä johtuen tämän liiketoiminnan liikevaihto laski edellisvuodesta.

Toiminnan- ja tuotannonohjauksen liiketoiminnassa yhtiön omiin teknologioihin perustuva ERP-liiketoiminnan myönteinen kehitys jatkui myös vuoden kolmannella neljänneksellä. Myös Microsoft-teknologioihin perustuva ERP-liiketoiminta kasvoi tammi-syyskuussa. Microsoft-pohjaisessa ratkaisuliiketoiminnassa liikevaihto sen sijaan laski edellisvuoteen verrattuna, mikä johtui julkishallinnon hankkeiden volyymin pienenemisestä sekä merkittävistä panostuksista kansallisen tulorekisteri -ratkaisukokonaisuuden myyntiin.

Finanssialueen tuoteratkaisuihin perustuvan liiketoiminnan liikevaihto laski vuoden kolmannella neljänneksellä edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto laski erityisesti Ruotsissa, missä jo aiemmin julkaistu merkittävän ylläpitoasiakkuuden päätyminen laski liikevaihtoa edellisvuoteen verrattuna. Tammi-syyskuun liikevaihto oli edellisvuoden tasolla.

Asiakaskohtaisissa ratkaisuissa palveluliiketoiminnan kasvu jatkui vahvana myös vuoden kolmannella neljänneksellä. Rekrytointeja jatkettiin hyvän kysynnän tukemana.

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto heinä-syyskuussa oli 5,4 (5,6) miljoonaa euroa, eli 28,7 (31,2) prosenttia yhtiön liikevaihdosta. Tammi-syyskuussa tuoteliiketoiminnan liikevaihto oli 19,7 (17,2) miljoonaa euroa, eli 31,3 (28,6) prosenttia yhtiön liikevaihdosta.

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Yhtiön liikevoitto heinä-syyskuussa oli 1,1 (1,9) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali (EBIT-%) 6,0 (10,4) prosenttia.

Liikevoitto tammi-syyskuussa oli 3,8 (3,8) miljoonaa euroa, eli 6,1 (6,6) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoittoon sisältyi alkuvuonna 2015 yhteensä 0,6 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja.

Integraatio- ja analytiikkapalveluiden kannattavuus oli hyvä, mutta toimipaikan optimoinnin tuote- ja liiketoimintamallien merkittävät kehitysinvestoinnit heikensivät edelleen liiketoiminta-alueen kannattavuutta vuoden kolmannella neljänneksellä.

Yhtiön omiin teknologioihin perustuvan ERP-liiketoiminnan liiketulos kehittyi suotuisasti hyvän liikevaihdon kehityksen myötä. Microsoft-teknologioihin perustuvassa ERP-liiketoiminnassa uusien hankkeiden käynnistymisessä oli viivästymisiä, mikä rasitti alueen tulosta erityisesti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Microsoft-pohjaisessa ratkaisuliiketoiminnassa merkittävät myyntipanostukset kansallisen tulorekisteri -ratkaisukokonaisuuden myyntiin heikensivät kannattavuutta.

Finanssialueen tuoteratkaisuihin perustuvan liiketoiminnan kannattavuus tammi-syyskuussa laski edellisvuoteen verrattuna erityisesti Ruotsissa, missä kannattavuutta laski keväällä päättyneen pitkäaikaisen merkittävän ylläpitoasiakkuuden päättymisen. Lisäksi kannattavuuteen vaikuttivat omien tuotteiden toimitusprojekteihin liittyvät takuutyöt.

Asiakaskohtaisten ratkaisujen palveluliiketoimintojen liikevoitto kasvoi selvästi edellisvuodesta ja liiketoiminnan kannattavuus on hyvällä tasolla.

Yhtiön tulos ennen veroja heinä-syyskuussa oli 1,0 (1,8) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen 0,8 (1,5) miljoonaa euroa. Tammi-syyskuussa tulos ennen veroja oli 3,6 (3,5) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen 3,0 (3,0) miljoonaa euroa.

Jatkuvien toimintojen osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 0,04 (0,07) euroa ja tammi-syyskuussa 0,15 (0,15). Lopetettujen toimintojen osakekohtainen tulos tammi-syyskuussa oli 3,63 euroa.

Nettorahoituskulut vuoden kolmannella neljänneksellä olivat 0,09 (0,03) miljoonaa euroa ja tammi-syyskuussa 0,2 (0,4) miljoonaa euroa.

STRATEGIAN TOTEUTUS JA LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Digia on kannattavasti kasvava IT-palveluyritys, joka auttaa asiakkaitaan hyödyntämään digitaalisuuden mahdollisuudet. Näkemyksellisenä kumppanina Digia kehittää ja innovoi liiketoimintaa tukevia ratkaisuja yhdessä asiakkaidensa kanssa. Ratkaisukykyimme ulottuu asiakkaidemme strategiaan järjestelmiin, toiminnan ohjaukseen sekä liiketoimintaprosessien integrointiin.

Digian strategian keskeiset teemat vuosille 2016-2019 ovat:

- palvelujen ja prosessien digitalisointi
- palveluliiketoiminnan vahvistaminen
- tarjooman sovittaminen valituille toimialoille
- syvä kumppanuus asiakkaidemme kanssa
- osaava ja innostunut henkilöstö

Kasvua Digia hakee perinteistä IT-markkinaa voimakkaammin kasvavilta osa-alueilta, kuten digitaalisista palveluista ja prosessien kehittämisestä. Kansainvälistymme asiakkaidemme kanssa. Orgaanisen kasvun lisäksi Digia etsii aktiivisesti strategiaansa tukevia yritysostokohteita.

Vuoden kolmannella neljänneksellä yhtiö otti merkittäviä askeleita strategiansa toteuttamiseksi.

14.6.2016 Digia ja Transaktum Oy Ab allekirjoittivat sopimuksen, jolla Digia Oyj osti Transaktum Oy Ab:lta Igence Oy Ab:n koko osakekannan. Yritysostolla Digia vahvistaa strategiansa mukaisesti asemaansa kasvavassa verkkokauppariikossa. Igence Oy Ab:n liikevaihto vuonna 2015 oli 2,26 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa työskenteli 24 henkilöä. Yrityskauppa toteutettiin 1.7.2016.

Syyskuussa Digia solmi merkittävän sopimuksen palveluliiketoimintojensa osalta. Sopimuksen myötä Digia ottaa vastuulleen varainhoitoyhtiö FIMin rahastojen arvonlaskennan, osuusrekisterijärjestelmän ylläpidon ja yksilöllisen varainhoidon salkkujen ylläpitotehtäviä. Digialle sopimus merkitsee kokonaan uuden finanssialan back office -palveluihin keskittyvän liiketoiminnan käynnistämistä. Tavoitteena on rakentaa paikalliseen markkinaosaamiseen ja Digia Financial Systems -tuoteperheeseen perustuva palvelukeskus, jossa prosessien digitalisoinnilla ja ohjelmistorobotiikalla tarjotaan asiakkaalle tehokkuutta ja kustannussäästöjä. Tehokas automatisointi mahdollistaa korkean palvelutason lähellä asiakasta, ilman ulkoistuksia matalan kustannustason maihin. Jatkossa Digialle ulkoistettavia palveluita voivat olla eri back office -palvelujen lisäksi esimerkiksi johdon analytiikkapalvelut sekä sähköisen asioinnin ratkaisut.

Kasvun tukemiseksi Digia uudistaa myös organisaatorakennettaan. Muutoksen tavoitteena on luoda vahva perusta, joka tukee yhtiön uuden strategian toteuttamista. 1.10. alkaen Digia muodostuu neljästä palvelualueesta, jotka ovat Digitaaliset palvelut, Integraatio ja tiedon hyödyntäminen, Toimialaratkaisut sekä Finanssialan ratkaisut ja palvelut. Organisaatiomuutoksella ei ole vaikutusta yhtiön raportointiin, joka koostuu jatkossakin yhdestä segmentistä.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Yhtiön taseen loppusumma oli syyskuun 2016 lopussa 64,4 (12/2015: 84,3) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste oli 50,1 (12/2015: 53,7) prosenttia. Nettovelka suhteessa omaan pääomaan (net gearing) oli 43,2 (12/2015: 16,6) prosenttia. Likvidit varat syyskuun lopussa olivat 1,0 (12/2015: 6,7) miljoonaa euroa. Ylläolevat taseen vertailuluvut pitävät sisällään Qt-liiketoiminnan luvut.

Konsernilla oli syyskuun lopussa 14,7 (12/2015: 13,5) miljoonaa euroa korollista vierasta pääomaa. Korollinen vieras pääoma muodostui 9,0 miljoonan euron pitkäaikaisista ja 4,0 miljoonan euron lyhytaikaisista lainoista rahoituslaitoksilta ja 1,7 miljoonan euron rahoitusleasingveloista.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-syyskuussa oli 1,0 miljoonaa euroa (1-9/2015: 1,9 miljoonaa euroa). Investointien rahavirta oli -3,8 miljoonaa euroa (-1,4 miljoonaa euroa). Igence-yrityskauppa sisältyy investointien rahavirtaan. Rahavirta investointien jälkeen oli -0,5 miljoonaa euroa (-1,5 miljoonaa euroa).

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) tammi-syyskuussa oli 11,1 (15,1) prosenttia ja oman pääoman tuotto (ROE) oli 10,3 (13,3) prosenttia.

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Heinä-syyskuussa henkilöstön määrä kasvoi 42 henkilöllä. Yhtiön henkilöstön määrä oli syyskuun 2016 lopussa 839. Henkilömäärä kasvoi 80 henkilöllä, eli 10,5 prosenttia tilikauden 2015 loppuun verrattuna (31.12.2015: 759 henkilöä). Keskimäärin henkilöstöä katsauskaudella oli 790, jossa oli kasvua 38 henkilöä eli 5,0 prosenttia verrattuna tilikauden 2015 keskiarvoon (2015: 753).

1.7. voimaan astuneen Igence-kaupan myötä Digian palvelukseen siirtyi 24 henkilöä.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Digia Oyj:n osakkeiden lukumäärä 30.9.2016 oli 20 875 645 osaketta ja yhtiöllä oli Euroclear Finland Oy:n mukaan yhteensä 4 272 osakkeenomistajaa.

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tammi-syyskuussa oli 20 742 765 kappaletta. Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä syyskuun 2016 lopussa oli 20 726 838 kappaletta.

Digia Oyj:llä oli katsauskauden lopussa hallussaan 57 372 kappaletta omia osakkeita. Yhtiön hallussa olevien osakkeiden määrä oli 30.9.2016 noin 0,7 prosenttia osakekannasta. Yhtiö on rahoittanut 53 423 yhtiön osakkeen hankinnan käytettäväksi yhtiön avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiin. Katsauskauden lopussa sanottuja osakkeita on jakamatta ja Evli Awards Management Oy:n hallussa yhteensä 91 435 osaketta.

Ajantasainen tieto yhtiön suurimmista omistajista sekä omistusjakaumasta löytyy yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.digia.com.

Yhtiökokous myönsi 16.3.2016 hallitukselle seuraavat valtuudet:

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta. Omia osakkeita voidaan hankkia vain yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen julkisessa kaupankäynnissä NASDAQ Helsinki Oy:ssä sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan julkisessa kaupankäynnissä. Valtuutus korvasi yhtiökokouksen 12.3.2015 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 16.9.2017 saakka.

Katsauskauden loppuun mennessä yhtiön hallitus ei ollut käyttänyt voimassa olevaa valtuutustaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 4 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta paitsi rahalla myös kokonaan tai osittain muulla omaisuudella (apporttiomaisuus) tai käyttämällä merkitsijällä olevaa saatavaa merkintähinnan kuittaamiseen ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 12.3.2015 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 16.9.2017 saakka.

Katsauskauden loppuun mennessä yhtiön hallitus ei ollut käyttänyt voimassa olevaa valtuutustaan.

KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ

Digia Oyj:n osake on noteerattu NASDAQ Helsingissä Informaatioteknologian IT Palvelut -toimialaryhmässä. Kaupankäyntitunnus on DIG1V. Alin kaupankäyntikurssi tammi-syyskuussa 2016 oli 2,81 euroa kesäkuussa ja ylin 7,40 euroa huhtikuussa ennen osittaisjakautumisen voimaantuloa. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 3,19 euroa. Vaihdon volyyymilla painotettu keskimurssi katsauskaudella oli 4,94 euroa (sisältäen myös ennen jakautumista olleen kurssin). Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä 30.9.2016 oli 66 593 308 euroa.

LIPUTUSILMOITUKSET

Yhtiö ei ole saanut arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukaisia ilmoituksia heinä-syyskuussa 2016.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Verohallinto ilmoitti 14.10. valinneensa kansallisen tulorekisterin toimittajaksi Digian. Palvelukokonaisuuden on tarkoitus olla valmis otettavaksi käyttöön vuoden 2019 alussa. Ensimmäisessä vaiheessa rekisteriin ilmoitetaan tiedot maksetuista palkoista ja niihin liitännäisistä suorituksista. Toisessa vaiheessa vuonna 2020 kansalliseen tulorekisteriin ilmoitetaan myös tiedot maksetuista eläkkeistä ja etuuksista. Ratkaisukokonaisuus rakennetaan kiinteähintaisena projektina, jonka arvo on 13,7 miljoonaa euroa. Projekti käynnistetään vuoden 2016 lopulla. Hankinta kattaa myös ratkaisukokonaisuuden ylläpidon ja jatkokehityksen. Hankinnan kokonaisarvo 15 vuoden sopimusajalle Digian osalta on noin 60 miljoonaa euroa mukaan lukien projektin kiinteähintainen osuus, edellyttäen että kansallinen tulorekisteri -ratkaisukokonaisuus toteutetaan Verohallinnon tarjouspyynnössä esittämien oletusten mukaisesti.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Digian liiketoiminnan lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät on kuvattu vuoden 2015 tilinpäätöstiedotteessa ja yhtiön johdon arvion mukaan jatkuvien liiketoimintojen osalta ne ovat pysyneet ennallaan.

Yhtiön liiketoiminnan riskejä ja niihin varautumista on kuvattu tarkemmin yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.digia.com.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Digia panostaa vuonna 2016 vahvasti kasvun edellytysten luomiseen liiketoiminnassaan. Organisen kasvun lisäksi yhtiö etsii aktiivisesti strategiaansa tukevia yritysostokohteita vauhdittamaan liiketoimintansa kasvua.

Yhtiön johdon näkemyksen mukaan digitalisaatioon, monikanavaisuuden lisääntymiseen ja liiketoimintamallien murrokseen liittyy merkittäviä liiketoimintamahdollisuuksia, joihin vastaamiseksi yhtiö panostaa myös jatkossa vahvasti henkilöstön kehittämiseen ja rekrytointiin sekä tarjoomansa vahvistamiseen.

Yhtiö toistaa aiemman ohjeistuksensa ja arvioi kysynnän pysyvän kohtuullisena ja liikevaihdon kasvun jatkuvan myös loppuvuonna 2016. Liikevoittomarginaalin yhtiö arvioi pysyvän vuonna 2016 suurin piirtein edellisvuoden tasolla.

Helsingissä 28. lokakuuta 2016

Digia Oyj

Hallitus

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

Konsernin tuloslaskelma
 Konsernitase
 Konsernin rahavirtalaskelma
 Laskelma oman pääoman muutoksista
 Osavuosisikatsauksen liitetiedot

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1 000 EUROA

	7-9/2016	7-9/2015	Muutos-%	1-9/2016	1-9/2015	Muutos-%	2015
Jatkuvat toiminnot							
LIIVEVAIHTO	18 939	17 874	6,0 %	62 768	57 762	8,7 %	80 946
Liiketoiminnan muut tuotot	86	74	16,0 %	461	199	132,0 %	428
Materiaalit ja palvelut	-2 341	-1 788	30,9 %	-8 145	-5 945	37,0 %	-9 152
Poistot ja arvonalentumiset	-406	-434	-6,5 %	-1 152	-1 210	-4,8 %	-1 607
Muut liiketoiminnan kulut	-15 147	-13 861	9,3 %	-50 114	-46 990	6,6 %	-64 761
Liikevoitto	1 132	1 864	-39,3 %	3 819	3 816	0,1 %	5 854
Rahoituskulut (netto)	-94	-31		-190	-366		-513
Voitto ennen veroja	1 038	1 833	-43,4 %	3 629	3 450	5,2 %	5 341
Tuloverot	-220	-306	-28,3 %	-595	-488	22,0 %	-1 095
KATSAUSKAUDEN VOITTO, JATKUVAT TOIMINNOT	818	1 526	-46,4 %	3 034	2 962	2,4 %	4 246
Laajan tuloslaskelman erät:							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-5	1		59	1		-27
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ, jatkuvat toiminnot	813	1 528	-46,8 %	3 093	2 963	4,4 %	4 219
Katsauskauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	818	1 526	-46,4 %	3 034	2 962	2,4 %	4 246
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen, jatkuvat toiminnot							
Emoyhtiön osakkaille	813	1 528	-46,8 %	3 093	2 963	4,4 %	4 219
Lopetetut toiminnot							
Katsauskauden tulos	51	156		75 316	718		1 099
Emoyhtiön osakkaille	51	156		75 316	718		1 099
Jatkuvat ja lopetetut toiminnot yhteensä							

Katsauskauden laaja tulos	864	0		78 409	0		5 319
Emoyhtiön osakkaille	864	1 719		78 409	3 826		5 319
Tulos/osake, EUR, jatkuvat toiminnot (laimentamaton ja laimennettu EPS)	0,04	0,07		0,15	0,15		0,20
Tulos/osake, EUR, lopetetut toiminnot (laimentamaton ja laimennettu EPS)	0,00	0,08		3,63	0,03		0,05
Tulos/osake, EUR, jatkuvat ja lopetetut toiminnot yhteensä (laimentamaton ja laimennettu EPS)	0,04	0,16		3,78	0,18		0,25

KONSERNITASE, 1 000 EUROA

Varat	30.9.2016	31.12.2015
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	40 669	44 550
Muut aineettomat hyödykkeet	1 240	6 486
Aineelliset hyödykkeet	2 326	1 859
Sijoitukset	627	627
Pitkäaikaiset saamiset	54	30
Laskennallinen verosaaminen	287	293
Pitkäaikaiset varat yhteensä	45 203	53 844
Lyhytaikaiset varat		
Lyhytaikaiset saamiset	18 170	23 741
Myytavissä olevat rahoitusvarat	333	331
Rahavarat	694	6 379
Lyhytaikaiset varat yhteensä	19 198	30 451
Varat yhteensä	64 400	84 295

Oma pääoma ja velat	30.9.2016	31.12.2015
Osakepääoma	2 088	2 088
Ylikurssirahasto	0	7 899
Muu rahasto	5 204	5 204
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	30 050	31 370
Muuntoero	-265	492
Kertyneet voittovarot	-84 240	-11 394
Tilikauden voitto	78 855	5 228
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	31 691	40 887
Oma pääoma yhteensä	31 691	40 887

Velat		
Pitkäaikaiset, korolliset velat	10 037	8 196
Saadut pitkäaikaiset ennakkomaksut	0	875
Laskennalliset verovelat	207	254
Pitkäaikaiset velat yhteensä	10 244	9 324
Lyhytaikaiset, korolliset velat	4 672	5 317
Muut lyhytaikaiset velat	17 793	28 767
Lyhytaikaiset velat yhteensä	22 465	34 084
Velat yhteensä	32 709	43 408
Oma pääoma ja velat	64 400	84 295

Vertailukauden tase sisältää Qt-liiketoimintaan liittyvät varat ja velat, jotka 1.5.2016 tapahtuneessa jakautumisessa siirtyivät Qt Group -konsernille.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1 000 EUROA

	1.1.2016-30.9.2016	1.1.2015-30.9.2015
Liiketoiminnan rahavirta:		
Katsauskauden voitto	78 855	3 118
Oikaisut tilikauden tulokseen	224	2 112
Käyttöpääoman muutos	-19	-2 737
Maksetut korot	-86	-171
Saadut korot	0	1
Maksetut verot	-1 472	256
Lopetetut toiminnot	-76 535	-694
Liiketoiminnan rahavirta	967	1 884
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3 545	-1 436
Lopetetut toiminnot	-217	83
Investointien rahavirta	-3 762	-1 353
Rahoituksen rahavirta:		
Rahoitusleasing velkojen lyhennys	-724	45
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	-10 900	-1 500
Lyhytaikaisten lainojen nostot	4 000	-414
Pitkäaikaisten lainojen nostot	9 925	0
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-1 878	610
Lopetetut toiminnot	-951	-241
Rahoituksen rahavirta	-528	-1 500
Rahavarojen muutos	-3 323	-1 736
Rahavarat katsauskauden alussa	6 710	5 132
Valuttakurssien muutosten vaikutus	-59	0

Jakautumisessa siirtyneet rahavarat	-2 301	
Rahavarojen muutos	-3 323	-1 736
Rahavarat katsauskauden lopussa	1 027	3 396

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1 000 EUROA

	a	b	c	d	e	f	g	h
OMA PÄÄOMA 1.1.2015	2 088	0	7 899	31 370	5 204	401	-10 243	36 719
Tilikauden voitto							3 781	3 781
Laajan tuloslaskelman erät						45		45
Pääoman palautus							-1 039	-1 039
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut							-146	-146
OMA PÄÄOMA 30.9.2015	2 088	0	7 899	31 370	5 204	446	-7 647	39 360
	a	b	c	d	e	f	g	h
OMA PÄÄOMA 1.1.2016	2 088	0	7 899	31 370	5 204	492	-6 166	40 887
Tilikauden voitto							78 855	78 855
Laajan tuloslaskelman erät						-757		-757
Osingonjako							-1 659	-1 659
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut							9	9
Jakautumisvastike käyvin arvoin							-85 771	-85 771
Ylikurssirahaston purku ¹			-7 899	7 899				0
Jakautumisen vaikutus				-9 220			9 220	0
Muut erät							128	128
OMA PÄÄOMA 30.9.2016	2 088	0	0	30 050	5 204	-265	-5 385	31 691

a = osakepääoma

b = uusmerkintä

c = ylikurssirahasto

d = sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

e = muut rahastot

f = muuntoerot

g = kertyneet voittovarot

h = oma pääoma yhteensä

¹ Jakautumiseen liittyvä ylikurssirahaston siirto sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon tehtiin yhtiökokouksen päätöksellä.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Osavuositarkastuksen laatimisperiaatteet:

Osavuositarkastus on laadittu IFRS:n mukaisesti noudattaen standardia IAS 34. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton. Laadinnassa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2015. 1.1.2016 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ja tulkinnolla ei ole ollut olennaista vaikutusta osavuositarkastukseen.

Liiketoiminnan kausiluonteisuus:

Konsernin liiketoimintaan vaikuttavat kuukausittainen työpäivien lukumäärä sekä lomakaudet.

Maksetut osingot:

Katsauskaudella on maksettu osinkoa yhteensä 1 659 291,52 euroa.

Liiketoimet lähipiirin kanssa:

Konsernin lähipiiriin kuuluvat sen hallitus, toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhmä sekä näiden lähipiiri ja määräysvallassa olevat yhtiöt. Konsernilla ja sen lähipiiriin kuuluvilla tahoilla ei ollut katsauskaudella olennaisia liiketoimia.

Yrityshankinnat:

Yhtiö toteutti 1.7.2016 yrityskaupan, jolla Digia Oyj osti, 14.6.2016 allekirjoitetun kauppakirjan mukaisesti, Transaktum Oy Ab:lta Igence Oy Ab:n koko osakekannan.

DIGIAN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN, JATKUVAT TOIMINNOT:

1 000 EUROA	7-9/2016	4-6/2016	1-3/2016	10-12/2015	7-9/2015
Liikevaihto	18 939	22 397	21 432	23 184	17 874
Liiketoiminnan muut tuotot	86	254	121	229	74
Materiaalit ja palvelut	-2 341	-3 116	-2 688	-3 207	-1 788
Poistot ja arvonalentumiset	-406	-366	-378	-397	-434
Muut liiketoiminnan kulut	-15 147	-17 393	-17 551	-17 768	-13 826
Liikevoitto	1 132	1 777	936	2 042	1 899
Rahoituskulut (netto)	-94	-38	-58	-210	-8
Voitto ennen veroja	1 038	1 740	878	1 832	1 891
Tuloverot	-220	-197	-179	-368	-546
Katsauskauden voitto	818	1 543	699	1 464	1 346
Katsauskauden voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkaille	818	1 543	699	1 464	1 346
Tulos/osake, EUR	0,04	0,07	0,03	0,07	0,06
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,04	0,07	0,03	0,07	0,06

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT (JATKUVAT TOIMINNOT ELLEI TOISIN MAINITA):

1 000 EUROA	1-9/2016	1-9/2015
Toiminnan laajuus:		
Liikevaihto	62 768	77 313
Sijoitettu pääoma keskimäärin	50 711	53 758
Henkilöstön määrä	839	932
Henkilöstö keskimäärin	790	929
Kannattavuus:		
Liikevoitto	3 819	6 170
- suhteessa liikevaihtoon	6,1 %	8,0 %
Tulos ennen veroja	3 629	5 513
- suhteessa liikevaihtoon	5,8 %	7,1 %
Tilikauden voitto	3 034	4 991
- suhteessa liikevaihtoon	4,8 %	6,5 %
Oman pääoman tuotto	10,3 %	13,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto	11,1 %	15,0 %
Rahoitus ja taloudellinen asema:		
Korollinen vieras pääoma	14 709	15 153
Rah.om.arvopaperit + Rahat ja pankkis.	1 027	3 397
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	43,2 %	29,9 %
Omavaraisuusaste	50,1 %	53,8 %
Liiketoiminnan rahavirta	967	1 884
Tulos/osake, eur, laimentamaton (jatkuvat toiminnot)	0,15	0,18
Tulos/osake, eur, laimennettu (jatkuvat toiminnot)	0,15	0,18
Oma pääoma/osake, eur	1,52	1,89
Osakkeen alin kaupantekokurssi, eur	2,81	2,74
Osakkeen ylin kaupantekokurssi, eur	7,40	5,65
Osakkeen keskikurssi, eur	4,94	3,75
Osakekannan markkina-arvo	66 593	115 442

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuoden 2015 tilinpäätöksen yhteydessä. Laskentaperiaatteissa ei ole katsauskaudella tapahtunut muutoksia. Vertailukausien tunnusluvut ja osakkeen ylin kaupantekokurssi sisältävät myös Qt-liiketoiminnan.

LOPETETUT TOIMINNOT

16.3.2016 pidetyn Digia Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Digian osittaisjakautuminen tuli voimaan 1.5.2016. Osittaisjakautumisen tuloksena Digia Oyj jakautui siten, että kaikki sen Qt-liiketoimintaan liittyvät varat, velat ja vastuut siirtyivät jakautumisessa syntyneelle uudelle yhtiölle, Qt Group Oyj:lle. Oheisessa taulukossa raportoidaan Qt-liiketoiminnan keskeiset taloudelliset luvut lopetettujen toimintojen lukuina. Lopetetuissa toiminnoissa raportoidaan Qt:n nettotuloksen lisäksi jakautumiseen liittyvät kustannukset sekä Qt:lle siirtyneen nettovarallisuuden käyvän arvon ja kirjanpitoarvon erotus.

LOPETETTUJEN TOIMINTOJEN KESKEISET TALOUDELLISET LUVUT, 1 000 EUROA

	1-4/2016
Liikevaihto	10 619
Liikevoitto	777 ⁽¹⁾
Jakautumisen tulosvaikutus	74 994
Katsauskauden voitto	75 771
Liikearvo	6 562
Muut aineettomat oikeudet	5 742
Aineelliset hyödykkeet	515
Myyntisaamiset	6 532
Rahavarat	2 301
Muut saatavat	1 058
Saadut ennakkomaksut	6 550
Muut velat	4 947

⁽¹⁾ Sisältää jakautumiseen liittyviä kuluja 0,4 miljoonaa euroa.